
Základem nosné konstrukce je pohonná jednotka a na ni 
navazující hlavní bateriový blok, tedy části, které byly 
poskytnuty spolupracující firmou. Přímo k těmto částem 
je připojen modulární box, na který je dále připevněn 
podsedlová část. 

K modulárnímu boxu je dále připevněna část, sloužící jako 
úložný prostor pro nabíječku, odnímatelné zadní stupačky 
a další věci, které se pojí s provozem motocyklu. Tato 
část pak nese kapotáž. 

DESIGN MOTOCYKLU NA ELEKTICKÝ POHON / DIPLOMOVÁ PRÁCE / Autor: Bc. Jan Vítek / Vedoucí práce: doc. akad. soch. Ladislav Křenek, ArtD. / VUT v Brně / FSI / ÚK / OPD / 2019/20

DESIGN MOTOCYKLU 
NA ELEKTRICKÝ POHON
Technický poster

Hlavní bateriový blok

Pohonná jednotka

Modulární box

Zadní kyvná vidlice

Zadní tlumič

Přední vidlice

Podsedlová část

Úložný prostor

Držák kapotáže

Držák stupaček


